
 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
w Olsztynie 

10-082 Olsztyn, Aleja Warszawska 30 
tel. 89 524-53-80 

Regon 280314632, NIP 739-369-67-39, KRS 0000309907 

Sprawa Nr 24/2024   Olsztyn, dn. 21 czerwca 2024 r. 
 

INFORMACJA 
o rozstrzygnięciu postępowania 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, jako Zamawiający na podstawie art. 253 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zawiadamia o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp 
o wartości przekraczającej progi unijne określone w art. 3 ustawy Pzp, którego 
przedmiotem zamówienia jest: 

_ 
Dostawa wyrobów medycznych 

 
Komisja dokonała oceny ofert oraz proponuje dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 
Zadanie 1. KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-

Dziedzice 
Zadanie 2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Zadanie 3. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Zadanie 4. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Zadanie 5. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Zadanie 6. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Zadanie 7. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Zadanie 8. EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50  
                   04-275 Warszawa 
Zadanie 9. SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
Zadanie 11. MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
Zadanie 12. INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
Zadanie 13. Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4; 00-189 Warszawa 
Zadanie 14. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.,  ul. Pod Borem 18  
                    41-808 Zabrze 
Zadanie 15. KIKGEL Sp. z o.o.  ul. Skłodowskiej 7 97-225 Ujazd 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
W postępowaniu wpłynęły oferty na poszczególne zadania. Wykonawcy spełniają 
warunki udziału i nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Oferty spełniają 
wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Informacja o nazwach, siedzibach i adresach wykonawców, który złożyli oferty wraz z 
przyznanymi im punktami w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łącznej 
punktacji: 
 
 
 
 
 



str. 2 

 

 
Zadanie nr 1 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

KD Medical Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Legionów 192B 
 43-502 Czechowice-

Dziedzice 

71 443,62 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

   
     

 
Zadanie nr 2 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

147 930,68 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

   
     

   
     

 
Zadanie nr 3 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

158 885,30 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

   
     

 
Zadanie nr 4 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

150 512,14 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

 

 
 
 
 
 

 

     

 
Zadanie nr 5 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

95 634,00 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 



str. 3 

 

2 

KD Medical Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Legionów 192B 
 43-502 Czechowice-

Dziedzice 

115 428,18 49,71 15,00 15,00 10,00 89,71 

   
     

 
Zadanie nr 6 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

83 779,92 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

   
     

 
Zadanie nr 7 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

52 920,00 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

   
     

 
Zadanie nr 8 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

EUMed Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
 ul. Chłopickiego 50  
04-275 Warszawa 

1 825,20 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

   
     

 
Zadanie nr 9 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 
SORIMEX sp. z o. o. sp. k.  
ul. Równinna 25, 87-100 

Toruń 
37 623,21 60,00 15,00 7,50 10,00 92,50 

        

        

 
Zadanie nr 11 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32  
44-103 Gliwice 

1 317,42 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 



str. 4 

 

2 
BioMaxima S.A.  
ul. Vetterów 5  
20-277 Lubli 

1 347,66 58,65 15,00 7,50 0,00 81,15 

   
     

 
Zadanie nr 12 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

16 012,14 60,00 15,00 15 10 100,00 

2 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

16 187,05 59,35 15,00 15,00 10,00 99,35 

3 

ZARYS International Group 
Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

20 106,81 47,78 15,00 15,00 10,00 87,78 

4 
Marrodent Sp. z o.o.  

ul. Krasińskiego 31, 43-300 
Bielsko-Biała 

22 254,14 43,17 15,00 15,00 10,00 83,17 

5 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32  
44-103 Gliwice 

24 324,48 39,50 15,00 15,00 10,00 79,50 

 
  

 
     

 
Zadanie nr 13 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 
Coloplast Sp. z o.o.  

ul. Inflancka 4;  
00-189 Warszawa 

1 655,64 60,00 15,00 7,50 10,00 92,50 

   
     

 
Zadanie nr 14 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 

ZARYS International Group 
Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

12 333,06 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

 

 
 
 

 

     

 
Zadanie nr 15 

 
     

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
brutto zł. 

Cena pkt 
Termin 

rozpatrzenia 
reklamacji pkt. 

Termin 
dostawy 

cząstkowej 
pkt. 

Oznakowanie 
na 

opakowaniu 
w języku 
polskim  

Razem 
uzyskane 

pkt 

1 
KIKGEL Sp. z o.o.  

ul. Skłodowskiej 7 97-225 
Ujazd 

4 548,74 60,00 15,00 7,50 10,00 92,50 



str. 5 

 

         
Komisja występuje z wnioskiem o zatwierdzenie unieważnienia postępowania  
w części zamówienia: 
 
Zadanie nr 10  
Podstawa prawna unieważnienia: art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 
 
Uzasadnienie formalne: w ww. części zamówienia nie złożono żadnej oferty. 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 

 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

